
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 
 
 

N.  1489          DEL  16/12/2014  
 
 
OGGETTO:  Prosecuzione incarico provvisorio di n.1 di Dirigente Medico assegnato al 
Presidio Sanitario - Casa Circondariale di Tempio Pausania (Dott. Fancellu Stefano 
Giuseppe). 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE   
DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA 

(firma digitale apposta) 

 

 
 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU 
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 
CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 
Dal 16/12/2014 Al 31/12/2014 
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

 
SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 
Premesso che con Deliberazione n°3304 del 06/12/2012 e n°2907 del 05/12/2013 si è 

proceduto rispettivamente a conferire e prorogare al Dott. Fancellu Stefano 
Giuseppe un incarico provvisorio in qualità di Dirigente Medico assegnato al 
Presidio Sanitario - Casa Circondariale di Tempio Pausania; 

 
Atteso  che l’incarico di cui sopra è di prossima scadenza - 10/12/2014; 
 
Vista la nota con la quale la Dott.ssa Anna Manconi – Direttore del Distretto Sanitario 

di Tempio P. - chiede la proroga dell’incarico di cui sopra attesa la necessità di 
garantire la tutela della salute in carcere e di evitare problematiche in un 
ambiente a rischio; 

 
Preso atto della nota prot. n° NP/2014/12866 del 03/12/2014 con la quale la Direzione 

aziendale condivide la richiesta più sopra citata e dispone in merito al 
prosecuzione dell’incarico del Dirigente Medico più sopra citato; 

 
Ritenuto per quanto sopra prorogare l’incarico del Dott. Fancellu Stefano Giuseppe, per 

un periodo di mesi 12; 
 

Visti  il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 
  il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
  il D.Lgs. n. 140/2011; 
  il vigente CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria; 

l’Atto Aziendale;  
la Legge Regionale 10/2006; 
la D.G.R. n.17/12 del 24/04/2012; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

per i motivi sopra espressi,  
DELIBERA 

 
- di prorogare, previa stipula del contratto di lavoro, il rapporto di lavoro, in qualità di Dirigente 

Medico assegnato al Presidio Sanitario - Casa Circondariale di Tempio Pausania del: 
 

• Dott. Fancellu Stefano Giuseppe, nato a Sassari, il 12/08/1969; 

- di stabilire che la proroga avviene per un periodo di mesi 12, ovvero fino all’intervento di nuove 
disposizioni e/o regolamenti regionali in merito; 

 
- di attribuire all’ interessato il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente normativa; 
 
- di demandare al Responsabile del Servizio Personale, gli adempimenti derivanti dall’adozione del 

presente Provvedimento. 



 
La spesa presunta relativa all’assunzione oggetto del presente Provvedimento, graverà sui 
seguenti conti: 

 
o  conto 0509010101 denominato  “competenze del personale ruolo sanitario – dir. med. e vet.” 
o  conto 0509010106 denominato  “oneri sociali del personale ruolo sanitario  – dir. med. e vet” 
o  conto 0509010107 denominato  “IRAP del personale ruolo sanitario – dir. med. e vet.” 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Giovanni Antonio Fadda 

 
 

 Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi 
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini 
Il Responsabile dell'Istruttoria: Pietro Meloni 


